Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15

06.03.2015г.                                                                                              с.Садовое

Об определении мест для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных работ на  территории МО «Садовское сельское поселение на 2015 год»

Руководствуясь ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, на основании  постановления  главы муниципального образования «Красногвардейский район» от 05.02.2015 г. № 45 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Красногвардейский район» на 2015 год», руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для отбывания осужденными не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2015 год согласно приложению – 1 к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чеботова Н.П.

4.   Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании муниципального образования «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте  администрации http://sadovskoe.ru/ в сети «Интернет».

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                            В.Н.Бондаренко

    М.П.

Приложение -1.

к постановлению

главы администрации

МО «Садовское сельское поселение»

от 06.03.2015 года № 15

Перечень

мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование и адрес объектов  (предприятий и учреждений)

	1
	ООО «Кирпичный завод «Садовое» - с.Садовое, ул.Зелёная,2 «а»

	2
	ООО «Мечта» - а.Бжедугхабль, ул.Клубна,8

	3
	ООО «Дружба» - с.Садовое, ул. Красная, 45 «а»